P O S T O  S A N T A  I Z A B E L  L T D A -  E P P  -  C N P J  n º
02.374.149/0001-66  e  Inscrição  Estadual  nº  20.085.832-7,
com sede na Rodovia RN 118 – KM 50, S/N, Novo Horizonte,
Jucurutu/RN –  CEP:  59.330-000,  perfazendo  a  importância
global  estimada  de  R$  56.810,00  (cinquenta  e  seis  mil,
oitocentos  e  dez  reais)  com fornecimento  diariamente,  24
horas por dia, sete dias por semana durante o exercício de
2024.
DETERMINO que se proceda, com DISPENSA DE LICITAÇÃO,6.
e fundamento no art.  75, II,  da Lei n° 14.133/2021 e suas
alterações,  a  Contratação direta  de pessoa jurídica para a